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President Inger Broms   Årets motto: Touch a Heart 
Sekreterare Kerstin Sundelin 
Distriktspresident  Elisabeth Sahlander                         
  
 
 
Nästa möte Tisdagen den 4 oktober kl 18.00 
Plats Residenset 
Program Besök av distriktspresident Elisabeth Sahlander 
 Anna-Lena Arnell visar sin film om sorgearbete 
 Inval av ny medlem 
Kostnad 140 kronor, gärna jämna pengar. 
Anmälan Senast torsdagen den 29 september till någon av klubbmästarna  
 Agneta Söderberg, 070-6100634, agneta.staffan.soderberg@gmail.com  
 eller Britt-Marie Nordström 070-6480549, britt-marie.nordstrom@telia.com 
 Medlem som anmäler sig för sent skall, enligt tidigare styrelsebeslut, betala 
 för maten.  
 Om ändrad adress eller e-mailadress kontakta Kerstin Sundelin, 
 070-5207345 eller kerstin@mittinaturen.se 
 

Medlemsavgiften, 600 kronor, skall betalas under september månad till  
postgironummer 64 15 87-1. Glöm inte fylla i vem betalningen kommer ifrån. 
 

 
 
Föregående möte – Årsmöte 
 
President Inger Broms hälsade oss 33 medlemmar välkomna till höstens första månadsmöte tillika årsmöte. 
Koula Gille, Monica Olsson och kvällens gäst Åsa Nyberg hälsades särskilt välkomna. 
 
Inger öppnade årsmötet och valdes till ordförande. Till sekreterare valdes Kerstin Sundelin. 
Eva Almqvist och Gudrun Morin valdes att justera protokollet. 
 
Dagordningen för kvällens möte gicks igenom. 
 
Utlysande av årsmötet hade skett i tid 
Föredragningslistan godkändes. 
Laine Wester redogjorde för Kassarapporten per 2016-09-06 som godkändes. 
Revisionsrapporten för verksamhetsåret 2015-2016 godkändes. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
Inventarieförteckning. Fler standar finns på Residenset. Dessa kommer att tas fram till månadsmötet i januari. 
Årsavgiften oförändrad.  
Övriga frågor. Ingen fråga inlämnad i förväg. 
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Inger hängde Inner Wheel-kedjan på vår nya president Birgitta Muregård och önskade lycka till.  
Birgitta tackade för förtroendet och uttryckte ett tack till Inger för ett gott arbete under året som gått. 
 
Inger tackade även det gångna årets styrelsemedlemmar. I stället för att som tidigare överlämna en ros,  
skickar vi motsvarande belopp till Kvinnojouren i Karlstad. Den nya styrelsen för 2016-2017 presenterade 
sig med namn och vilken post man haft/har. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Justeras: 
 
 
 
Inger Broms     Eva Almqvist    Gudrun Morin 
President Justerare  Justerare  
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Klubbärenden 
 
Birgitta gratulerade följande personer som fyllt år sedan vi senast sågs: Tuss Carlsson, Cathrin Jogmar,  
Eva Gille, Margareta Hedin, Kerstin Gustafson och Britt-Marie Olsson. Tackkort hade inkommit.           
 
Husmor Elinor berättade att kvällens måltid bestod av plommonspäckad fläskkarré, potatis, sås och sallad.  
Kaffe och kaka efteråt. 
 
Koula Gille fick ordet och berättade att ett av hennes barnbarn hade varit i Indien och blivit så väl mottaget  
av Anita Aggarwal, tidigare International President, och Sudhagupta, f d Skattmästare för Indiens  
Inner Wheel. De ringde från Indien för att tala med Koula och sände sina hälsningar till vår klubb.  
Som present skickade de också via barnbarnet en sjal som var helt och hållet broderad. 
 
Birgitta nämnde att ett nyhetsbrev hade inkommit frän Garissa i Kenya. Man tackade för pengarna  
som vi skickat och berättade att flickorna går i skolan. 
 
Birgitta lämnade ordet till Monica Olsson som hade ombetts att tala litet om sin tid i Inner Wheel. 
 
Monica berättar: ”Första kontakten med Inner Wheel var min mamma. Själv blev jag medlem i föreningen 
1978 efter att ha övertalat min man att acceptera en inbjudan att gå med i Rotary. Inner Wheel var nämligen 
på den tiden endast öppet för Rotarianers fruar. 
 
Jag har haft följande poster inom Inner Wheel: ISO, klubbpresident 1980-81, distriktssekreterare  
1983-84, distriktspresident 1997-98 och rådspresident 2007-08. 
När jag var ISO hade klubben ett nära och givande samarbete med Rotary angående bland annat 
ungdomsutbytet. Gemenskapen mellan Rotary och Inner Wheel saknar jag idag. 
 
Under alla mina engagemang har jag mött mycken klokskap, värme och tolerans och fått många personliga 
vänner såväl i Sverige som internationellt. 
 
Det är en förmån att få tillhöra världens största kvinnoorganisation”. 
 
Birgitta tackade Monica och överlämnade en rosa ros. 
 
Bibbi Ericsson berättade litet om sin förestående flytt i september till Barcelona där dottern bor med sin  
man och 2 barn. Vi önskade Bibbi lycka till i det nya landet. 
 
Årets nya matrikel delades ut. 
 
Birgitta avslutade mötet med att läsa en sång ur våra stadgar (sidan 93):  
Vi tror vi tror på Inner Wheel…… 
 
Karlstad 2016-09-09 
 
 
 
Kerstin Sundelin 
Sekreterare Karlstad IWC   
 


